
 1

                      ZPRAVODAJ  Východočeské divize 
 

 

 

                               Ročník 2016/17             Číslo :  14                 Trutnov    14.01.2017 

 

Východo česká divize 

Začátek jarní části ročníku 2016-17 není co do výsledků nejhorší. Padlo celkem 5 „pětistovek „. Nejlepšího 
výkonu dosáhl David Hanzlíček a sice 527 kuželek. Pět bodů získala hostující družstva: vítězství získalo Č. 
Meziříčí v Hradci, Č. Kostelec v Rybníku a jeden bod získalo družstvo Hylvát v Třebechovicích. Na čele si 
družstvo Hořic B vytvořilo menší náskok po zaváhání jak Třebechovic doma tak Pardubic v Nové Pace.   

Výsledky 14. kola : 

 
SKK Hořice B -  SK Kuželky Přelouč 12:4 2815-2642   13.01. 

SKP Kuželky Hradec Králové -  TJ České Meziříčí 4:12 2648-2790   12.01. 

TJ Sokol Rybník -  TJ Červený Kostelec B 4:12 2265-2374   14.01. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  TJ Jiskra Hylváty 8:8 2544-2521   13.01. 

KK Vysoké Mýto -  SKK Svijany Vrchlabí B 14:2 2738-2577   13.01. 

TJ Nová Paka -  TJ Tesla Pardubice 11:5 2489-2445   13.01. 

KK Zalabák Smiřice -  TJ Lokomotiva Trutnov B 10:6 2823-2658   13.01. 

Tabulka: 
 1. SKK Hořice B  14 10 1 3 153:71 2688 21 
 2. SKK Třebechovice pod Orebem  14 9 2 3 136:88 2632 20 
 3. TJ Tesla Pardubice  14 9 1 4 133:91 2623 19 
 4. KK Vysoké Mýto  14 9 1 4 132:92 2616 19 
 5. TJ Červený Kostelec B  14 8 0 6 123:101 2603 16 
 6. TJ Nová Paka  14 7 1 6 111:113 2586 15 
 7. TJ České Meziříčí  14 7 0 7 126:98 2625 14 
 8. KK Zalabák Smiřice  14 7 0 7 110:114 2645 14 
 9. TJ Lokomotiva Trutnov B  14 7 0 7 110:114 2599 14 
 10. SKK Svijany Vrchlabí B  14 7 0 7 109:115 2599 14 
 11. TJ Jiskra Hylváty  14 5 2 7 101:123 2568 12 
 12. SK Kuželky Přelouč  14 4 0 10 82:142 2564 8 
 13. TJ Sokol Rybník  14 3 2 9 78:146 2502 8 
 14. SKP Kuželky Hradec Králové  14 1 0 13 64:160 2581 2 
 
 

 SKK Ho řice B 2815 12:4 2642 SK Kuželky P řelouč 

 ZÍVR Ladislav 463 2:0 432 JANOVSKÝ Karel 
 VOKÁČ Petr 444 0:2 461 KLIČKA Pavel 
 BARTONÍČEK Martin 460 2:0 417 ZEMAN Petr 
 KOŠŤÁL Karel 465 2:0 420 KASA Dušan 
 BAIER Jiří 495 0:2 506 MILÁČEK Petr 
 NÁLEVKA Miroslav 488 2:0 406 LANG Karel 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich  diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 



 2

 SKP Kuželky Hradec Králové 2648 4:12 2790 TJ České Mezi říčí 

 ŠOLC Martin 463 2:0 461 VOŠVRDA Milan 
 VANÍČEK Jiří 443 0:2 457 PROŠVIC Martin 
 IVAN Filip 409 0:2 494 BROUČEK Jan 
 MIKOLÁŠEK Ladislav 446 2:0 440 ŠTĚPÁN David 
 HOLÝ Martin 440 0:2 468 VOŠVRDA Kamil 
 VÍŠEK Petr 447 0:2 470 BROUČEK Jindřich 
 
rozhodčí: VÍŠEK Petr    diváků: 10   utkání trvalo: 2:40 
 

 TJ Sokol Rybník 2265 4:12 2374 TJ Červený Kostelec B 

 HERRMAN Tomáš 343 0:2 415 WENZEL Jakub 
 ČÍŽ Ondřej 366 2:0 356 KEJZLAR Zdeněk 
 KOLÁŘ Miroslav ml. 381 0:2 407 LINHART Petr 
 MŰLLER Tomáš 407 2:0 389 ADAMŮ František 
 MŰLLER Lukáš 388 0:2 404 MÝL Martin 
 NOVOTNÝ Marcel 380 0:2 403 KAŠPAR Jindřich 
 
rozhodčí: MÜLLER Lukáš     diváků: 6   utkání trvalo: 4:15 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2544 8:8 2521 TJ Jiskra Hylvát y 

 MAŘÁK Zdeněk ml. 383 0:2 441 VENCL Milan 
 MOTYČKA Oldřich 459 2:0 400 VENCL Jan 
 MORAVEC Luděk 425 0:2 449 STEJSKAL  Rudolf 
 BEK Jiří 458 2:0 401 PRAŽÁK Tomáš 
 CUPAL Miroslav 419 0:2 422 JANUŠKA Milan 
 ZAHÁLKA Zdeněk 400 0:2 408 KAPLAN Zdeněk 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef    diváků: 20    utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto 2738 14:2 2577 SKK Svijany Vrchlabí B 

 BARTOŠ Petr 430 2:0 385 SÝS Roman 
 HYNEK Michal 447 2:0 415 VOTOČEK Ondřej 
 STRÁNÍK Daniel 500 2:0 428 ZÍVR Marek 
 ZVEJŠKA Jiří 444 0:2 501 RINGEL Milan 
 KYNDL Tomáš 463 2:0 416 ERBEN Ladislav 
 STRÁNÍK Jaroslav 454 2:0 432 MARŠÍK Pavel 
 
rozhodčí: HYNEK Michal    diváků: 5    utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Nová Paka 2489 11:5 2445 TJ Tesla Pardubice 

 KAZDA Vojt ěch 412 1:1 412 VANĚK Milan 
 KOUT Jiří 417 2:0 406 ZEMÁNEK Ladislav 
 ERLEBACH Jaromír 432 2:0 369 VESELÝ Vít 
 ŠMIDRKAL Jan 388 0:2 415 ŠIŠKA Bedřich 
 LÁNSKÝ Dobroslav 425 2:0 406 ŠIC Michal 
 BAJER Jiří 415 0:2 437 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: LÁNSKÝ Dobroslav    diváků: 16    utkání trvalo: 4:25 
 
Duel 8.týmu tabulky proti 2.týmu a aspirantovi na vítězství ve VčD otevřel druhou půli soutěže. 



 3

První utkání po vánoční pauze rozjel Vojta Kazda  s Milanem Vaňkem. Naprosto vyrovnané utkání se 
ne a ne zlomit, až v závěru si Vojta špatně otevřel a hostující hráč měl cestu k výhře volnou. Újezd 
posledním hodem od pardubického kuželkáře však přinesl domácím vzácnou remízu (412:412). 
Dále Jirka Kout  a Ladislav Zemánek. Po půli Jirka kraloval, vedení o 25 kuželek bylo komfortní. A ač 
střídání drah přineslo opačný obrázek, novopacký kuželkář si již výhru vzít nenechal (417:406). 
Týmové trojky Jarda Erlebach  a Vít Veselý. A tento zápas byl zlomový pro celý průběh, Jarda válel 
od první dráhy, soupeř se naopak potýkal s těžkou dráhou (222:185). Na dvojce Jarda náskok ještě 
zvýraznil a kvalitním výkonem zvítězil 432:369. 5:1 a 74 plus pro packé. Na pozici č.4 Honza 
Šmidrkal  a Bedřich Šiška. A Honza byl na tvrdém středu, zkušený soupeř po půli vedl (194:209). 
Změna drah přinesla stejný obrázek, s jedinou chybou hrající domácí hráč byl domácí dráhou 
doslova vyškolen, Bedřich Šiška jasně zvítězil (388:415). Dobra Lánský  si vedl dobře, po čase však 
začal doplácet na horší otvírky. Michal Šic na tom byl nicméně podobně. +9 pro domácí. Po půli byla 
k vidění parádní podívaná, Dobra si vykoulel nejlepší půlku večera (226), Michal Šic i na této dráze 
ztratil. Celkem 425:406 a komfortní vedení packého týmu 7:3 s náskokem 66 kuželek. Na závěr esa 
obou týmů Jirka Bajer  a Michal Talacko. Po půli ukázal M.Talacko zuby a vedl 224:211. Ani po půli 
se obraz hry nezměnil a Michal Talacko si z packé dráhy odnesl 437 kuželek oproti 415 Jirkovým. 
Nic na celkovém vítězství domácích se však nezměnilo a pačtí připisují 7.výhru v sezóně. (JŠ) 
 

 KK Zalabák Smi řice 2823 10:6 2658 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 HANZLÍČEK David 527 2:0 455 KOTEK Aleš 
 IVAN Martin 501 2:0 405 HOLÝ Petr (*) 
 URGELA Radek 416 2:0 397 JENÍČEK Jaroslav 
 MOCHAN Jiří 455 0:2 466 BABKA Zdeněk 
 JANEČEK Michal 483 0:2 485 VEIGL Miloš 
 KAMENICKÝ Martin 441 0:2 450 KRATOCHVÍL Karel 
 
střídání: od 46. hodu: HOLÝ Petr + JUSKO Jaroslav 
rozhodčí: HANZLÍČEK David   diváků: 5    utkání trvalo: 4:45 
 
Pátek třináctého dolehl na kluky z Trutnova. Hlavně vinou dvou zraněných trutnovských hráčů (a díky 
dvěma pětistovkám domácích) bylo v půlce zápasu v podstatě rozhodnuto. *DH*  

Dopište si na soupisku:  

LINHART Petr (20685,Č.Kostelec ), ČÍŽ Ondřej ( 13236, Rybník ), STEJSKAL Rudolf ( 17436, Hylváty ) 

Starty náhradníků: 

Příjmení Jméno   Oddíl   Reg.č.   1  2  3  4  5 

KEJZLAR Zdeněk  Č. Kostelec 00326  14.01. 
VOTOČEK Ondřej   Vrchlabí B  23272   13.01. 
ZAHÁLKA Zdeněk  Třebechovice 17501  13.01. 
ZÍVR Ladislav   Hořice B 19452  13.01. 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  469,8 315,9 153,9 2,0 6 / 8 (503) 
 2. HOLÝ Petr Trutnov B  468,4 310,3 158,1 2,0 6 / 8 (507) 
 3. MOTYČKA Old řich Třebechovice  466,4 306,8 159,6 3,3 8 / 8 (500) 
 4. BEK Jiří Třebechovice  466,2 304,8 161,3 1,7 7 / 8 (503) 
 5. WENZEL Jakub Č. Kostelec B  460,1 312,6 147,4 4,3 8 / 8 (496) 
 6. MILÁČEK Petr Přelouč  458,8 302,4 156,4 2,7 8 / 8 (506) 
 7. KOŠŤÁL Karel Hořice B  457,1 306,5 150,6 5,5 7 / 8 (479) 
 8. VÍŠEK Petr Hradec Králové  454,7 305,6 149,1 2,5 8 / 8 (494) 



 4

 9. BARTONÍČEK Martin Hořice B  453,2 303,0 150,3 2,6 8 / 8 (484) 
 10. JANEČEK Michal Smiřice  452,0 314,0 138,0 5,4 7 / 8 (483) 
 11. BAIER Jiří Hořice B  451,5 300,0 151,4 2,9 7 / 8 (495) 
 12. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  450,7 301,6 149,1 1,8 8 / 8 (485) 
 13. BAJER Jiří N. Paka  450,4 305,3 145,2 2,9 8 / 8 (487) 
 14. KAŠPAR Václav V. Mýto  450,3 305,7 144,7 2,8 7 / 8 (491) 
 15. TALACKO Michal Pardubice  449,1 303,2 145,9 2,9 8 / 8 (517) 
 16. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  448,0 304,3 143,7 4,6 7 / 8 (488) 
 17. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  446,5 299,9 146,6 4,6 7 / 8 (543) 
 18. VANĚK Milan Pardubice  445,7 298,5 147,2 3,0 7 / 8 (484) 
 19. IVAN Martin Smiřice  444,5 306,9 137,6 5,1 7 / 8 (501) 
 20. MOCHAN Jiří Smiřice  444,3 297,2 147,1 3,8 8 / 8 (494) 
 21. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  444,0 303,0 141,0 4,6 7 / 8 (480) 
 22. VEIGL Miloš Trutnov B  443,4 301,4 142,0 5,3 7 / 8 (503) 
 23. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  443,4 304,4 139,0 2,8 6 / 8 (490) 
 24. KAPLAN Zdeněk Hylváty  442,8 292,6 150,2 1,7 8 / 8 (510) 
 25. VOKÁČ Petr Hořice B  442,5 299,8 142,7 4,7 7 / 8 (479) 
 26. KYNDL Tomáš V. Mýto  441,7 300,5 141,2 3,6 8 / 8 (513) 
 27. BARTOŠ Petr V. Mýto  441,5 294,8 146,8 4,2 8 / 8 (518) 
 28. RINGEL Milan Vrchlabí B  441,3 302,4 138,8 5,1 8 / 8 (501) 
 29. KLIČKA Pavel Přelouč  441,0 305,9 135,1 4,6 7 / 8 (517) 
 30. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  440,7 306,7 134,0 6,1 8 / 8 (495) 
 31. FIKAR Ondřej Hořice B  439,5 308,0 131,6 5,3 6 / 8 (470) 
 32. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  439,3 296,7 142,6 5,0 7 / 8 (535) 
 33. HANZLÍČEK David Smiřice  438,6 302,7 135,9 5,6 8 / 8 (527) 
 34. ŠIC Michal Pardubice  438,4 298,0 140,3 4,1 8 / 8 (473) 
 35. HOLÝ Martin Hradec Králové  438,3 296,3 142,0 5,4 8 / 8 (491) 
 36. KAMENICKÝ Martin Smiřice  438,2 295,5 142,7 3,8 7 / 8 (496) 
 37. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  436,7 295,2 141,5 5,8 7 / 8 (524) 
 38. CUPAL Miroslav Třebechovice  436,7 297,1 139,6 3,6 8 / 8 (473) 
 39. HUBÁČEK Martin Pardubice  436,1 295,8 140,3 6,5 6 / 8 (491) 
 40. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  436,0 298,2 137,8 3,3 8 / 8 (468) 
 41. MŰLLER Tomáš Rybník  435,9 300,3 135,6 4,5 8 / 8 (474) 
 42. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  435,9 302,6 133,2 6,5 7 / 8 (513) 
 43. VLČEK Michal Č. Kostelec B  435,7 296,6 139,1 6,3 6 / 8 (490) 
 44. URGELA Radek Smiřice  433,6 295,8 137,8 7,9 8 / 8 (503) 
 45. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  433,0 301,8 131,2 3,9 8 / 8 (463) 
 46. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  432,9 297,8 135,0 5,1 8 / 8 (482) 
 47. KMONÍČEK Jiří Rybník  432,5 290,0 142,4 4,4 7 / 8 (457) 
 48. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  432,0 294,3 137,7 4,3 7 / 8 (472) 
 49. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  431,2 298,3 132,9 6,7 7 / 8 (468) 
 50. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  431,0 289,6 141,4 5,5 8 / 8 (475) 
 51. HYNEK Michal V. Mýto  430,0 289,8 140,3 5,0 6 / 8 (490) 
 52. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  429,3 295,9 133,5 5,7 7 / 8 (488) 
 53. LINHART Petr Č. Kostelec B  428,1 294,8 133,3 4,7 7 / 8 (474) 
 54. KOTEK Aleš Trutnov B  428,1 292,2 135,9 5,0 8 / 8 (466) 
 55. KAZDA Vojtěch N. Paka  427,3 298,3 129,0 7,0 8 / 8 (457) 
 56. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  427,1 294,6 132,5 7,2 8 / 8 (457) 
 57. BABKA Zdeněk Trutnov B  426,1 298,2 127,9 6,9 7 / 8 (471) 
 58. ZEMAN Petr Přelouč  425,7 294,4 131,3 7,3 8 / 8 (484) 
 59. VENCL Milan Hylváty  425,6 298,3 127,2 7,6 8 / 8 (478) 
 60. IVAN Filip Hradec Králové  425,4 296,0 129,4 6,9 8 / 8 (471) 
 61. KOUT Jiří N. Paka  425,2 299,2 126,0 6,0 7 / 8 (461) 
 62. MORAVEC Luděk Třebechovice  424,7 294,8 129,9 5,2 8 / 8 (462) 
 63. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  424,7 295,8 128,9 5,0 6 / 8 (476) 
 64. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  424,7 296,2 128,5 5,7 8 / 8 (475) 
 65. JUSKO Jaroslav Trutnov B  424,1 290,5 133,5 5,4 6 / 8 (466) 



 5

 66. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  423,6 297,1 126,5 5,3 6 / 8 (477) 
 67. SÝS Roman Vrchlabí B  423,4 298,7 124,7 4,6 8 / 8 (489) 
 68. ERLEBACH Jaromír N. Paka  423,3 294,8 128,5 5,8 7 / 8 (467) 
 69. JAKUBE Jan Přelouč  421,4 292,5 128,8 6,0 6 / 8 (467) 
 70. VESELÝ Vít Pardubice  418,3 289,0 129,3 6,2 7 / 8 (471) 
 71. ADAMŮ František Č. Kostelec B  418,0 290,9 127,1 7,7 7 / 8 (460) 
 72. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  416,3 289,0 127,2 5,4 6 / 8 (478) 
 73. NOVOTNÝ Marcel Rybník  416,1 293,3 122,8 7,5 6 / 8 (453) 
 74. ŘEHÁK Karel Hylváty  414,3 284,0 130,3 6,3 6 / 8 (455) 
 75. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  413,5 291,9 121,6 9,0 6 / 8 (454) 
 76. VENCL Jan Hylváty  409,9 286,5 123,4 7,0 8 / 8 (473) 
 77. JANOVSKÝ Karel Přelouč  409,7 290,1 119,6 9,5 7 / 8 (472) 
 78. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B  409,4 281,3 128,1 9,2 6 / 8 (480) 
 79. KASA Dušan Přelouč  406,8 282,8 123,9 9,0 7 / 8 (448) 
 80. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  405,1 287,0 118,0 5,7 6 / 8 (439) 
 81. HERRMAN Tomáš Rybník  404,8 284,4 120,5 10,7 8 / 8 (465) 
 82. MŰLLER Lukáš Rybník  393,5 275,0 118,6 9,3 6 / 8 (424) 
 83. DVOŘÁK Josef Třebechovice  391,0 288,2 102,8 13,2 8 / 8 (427) 
  STRÁNÍK Daniel V. Mýto  500,0 337,0 163,0 3,0 1 / 8 (500) 
  HORÁČEK Jan Vrchlabí B  487,5 319,5 168,0 2,0 1 / 8 (492) 
  CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  474,8 315,0 159,9 2,7 4 / 8 (497) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  472,0 305,0 167,0 2,5 1 / 8 (482) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  470,0 330,0 140,0 2,0 1 / 8 (470) 
  BOUDA Daniel Č. Kostelec B  457,0 306,0 151,0 3,0 1 / 8 (457) 
  ZÍVR Ladislav Hořice B  453,0 304,0 149,0 2,3 3 / 8 (463) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto  452,0 304,0 148,0 3,0 1 / 8 (452) 
  STEJSKAL  Rudolf Hylváty  449,0 292,0 157,0 4,0 1 / 8 (449) 
  MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  447,7 309,8 138,0 6,6 5 / 8 (519) 
  VANĚK Petr Č. Kostelec B  445,0 298,0 147,0 2,0 1 / 8 (445) 
  SUKUP Luděk Smiřice  444,0 316,0 128,0 5,5 2 / 8 (467) 
  MAZURA Martin Hořice B  443,6 300,4 143,2 4,3 4 / 8 (458) 
  PROKOPEC Josef Trutnov B  443,0 290,0 153,0 6,0 1 / 8 (443) 
  PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  442,5 297,4 145,1 1,5 5 / 8 (506) 
  ŠOLC Martin Hradec Králové  441,7 307,3 134,3 4,2 3 / 8 (463) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  441,1 302,6 138,5 4,0 3 / 8 (507) 
  JANUŠKA Milan Hylváty  436,0 298,3 137,7 3,7 4 / 8 (516) 
  BAJER Bohuslav N. Paka  433,3 294,7 138,7 4,7 3 / 8 (462) 
  HAŽVA Jaroslav Smiřice  429,0 298,0 131,0 4,5 2 / 8 (461) 
  MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  429,0 307,0 122,0 4,0 1 / 8 (429) 
  NEUMANN David Č. Kostelec B  427,0 294,0 133,0 6,0 1 / 8 (427) 
  LANG Karel Přelouč  424,5 288,6 135,9 4,5 5 / 8 (473) 
  GRACIAS Pavel Vrchlabí B  424,3 294,0 130,3 9,3 3 / 8 (443) 
  ZÍVR Marek Vrchlabí B  421,6 293,1 128,5 4,4 5 / 8 (486) 
  PROKOP Jiří Hradec Králové  420,2 294,2 126,0 6,2 2 / 8 (437) 
  SUCHÝ Jan Rybník  418,8 299,2 119,6 8,2 5 / 8 (451) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto  418,0 286,0 132,0 5,0 1 / 8 (418) 
  HAVEL Tomáš N. Paka  418,0 292,0 126,0 3,0 1 / 8 (418) 
  EZR Oldřich Rybník  415,5 290,0 125,5 8,0 2 / 8 (444) 
  HANUŠ Petr Přelouč  414,5 281,0 133,5 9,0 2 / 8 (440) 
  ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice  414,0 295,0 119,0 8,0 2 / 8 (428) 
  ČÍŽ Ondřej Rybník  407,4 289,0 118,4 8,6 2 / 8 (418) 
  MÝL Martin Č. Kostelec B  404,0 284,0 120,0 4,0 1 / 8 (404) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec B  400,5 277,5 123,0 6,5 2 / 8 (426) 
  LEDAJAKS Josef V. Mýto  400,0 281,0 119,0 10,0 2 / 8 (407) 
  LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B  399,0 274,0 125,0 6,0 1 / 8 (399) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty  394,5 287,0 107,5 7,5 2 / 8 (401) 
  HANUŠ Jiří Třebechovice  384,0 286,0 98,0 9,0 1 / 8 (384) 



 6

  KYNČL Petr Vrchlabí B  378,0 289,0 89,0 11,0 1 / 8 (378) 

 

Zisk bod ů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BARTONÍČEK Martin Hoř ice B  24,0 / 14 (171%) 0,0 / 28 (0%) 
 2. HOLÝ Petr Trutnov B  22,0 / 12 (183%) 0,0 / 24 (0%) 
 3. BEK Jiří Třebechovice  22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 
 4. MŰLLER Tomáš Rybník  22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 
 5. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 
 6. TALACKO Michal Pardubice  22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 
 7. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  20,0 / 12 (167%) 0,0 / 25 (0%) 
 8. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 9. ŠIC Michal Pardubice  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 
 10. WENZEL Jakub Č. Kostelec B  19,0 / 13 (146%) 0,0 / 27 (0%) 
 11. BAIER Jiří Hořice B  18,0 / 12 (150%) 0,0 / 24 (0%) 
 12. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 13. KAMENICKÝ Martin Smiřice  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 14. ERBEN Ladislav Vrchlabí B  18,0 / 13 (138%) 0,0 / 26 (0%) 
 15. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 16. BARTOŠ Petr V. Mýto  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 17. KYNDL Tomáš V. Mýto  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 18. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 19. BAJER Jiří N. Paka  18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 
 20. JANUŠKA Milan Hylváty  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 20 (0%) 
 21. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  16,0 / 10 (160%) 0,0 / 22 (0%) 
 22. KOŠŤÁL Karel Hořice B  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 23. VÍŠEK Petr Hradec Králové  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 24. MILÁČEK Petr Přelouč  16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 
 25. URGELA Radek Smiřice  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 26. KAPLAN Zdeněk Hylváty  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 27. KAŠPAR Václav V. Mýto  15,0 / 11 (136%) 0,0 / 22 (0%) 
 28. KAZDA Vojtěch N. Paka  15,0 / 14 (107%) 0,0 / 28 (0%) 
 29. CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 30. KMONÍČEK Jiří Rybník  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 31. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 32. KLIČKA Pavel Přelouč  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 33. ADAMŮ František Č. Kostelec B  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 24 (0%) 
 34. ERLEBACH Jaromír N. Paka  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 35. JUSKO Jaroslav Trutnov B  14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 
 36. VEIGL Miloš Trutnov B  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 26 (0%) 
 37. NÁLEVKA Miroslav Hořice B  14,0 / 13 (108%) 0,0 / 27 (0%) 
 38. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 39. HANZLÍČEK David Smiřice  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 40. MORAVEC Luděk Třebechovice  14,0 / 14 (100%) 0,0 / 28 (0%) 
 41. VANĚK Milan Pardubice  13,0 / 13 (100%) 0,0 / 26 (0%) 
 42. ŘEHÁK Karel Hylváty  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 43. LINHART Petr Č. Kostelec B  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 44. ČERMÁK Petr Vrchlabí B  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 45. MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 46. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 23 (0%) 
 47. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 
 48. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 49. VOKÁČ Petr Hořice B  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 
 50. RINGEL Milan Vrchlabí B  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 
 51. CUPAL Miroslav Třebechovice  12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 
 52. MOCHAN Jiří Smiřice  12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 



 7

 53. HYNEK Michal V. Mýto  11,0 / 9 (122%) 0,0 / 18 (0%) 
 54. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  11,0 / 13 (85%) 0,0 / 26 (0%) 
 55. IVAN Filip Hradec Králové  11,0 / 13 (85%) 0,0 / 26 (0%) 
 56. ČÍŽ Ondřej Rybník  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 57. MAZURA Martin Hořice B  10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 58. FIKAR Ondřej Hořice B  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 59. JEDLIČKA Ladislav Hylváty  10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 60. IVAN Martin Smiřice  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 61. VENCL Milan Hylváty  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 62. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 24 (0%) 
 63. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 64. JANEČEK Michal Smiřice  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 65. SÝS Roman Vrchlabí B  10,0 / 13 (77%) 0,0 / 26 (0%) 
 66. HOLÝ Martin Hradec Králové  9,0 / 14 (64%) 0,0 / 28 (0%) 
 67. JAKUBE Jan Přelouč  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 19 (0%) 
 68. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 69. BABKA Zdeněk Trutnov B  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 70. KASA Dušan Přelouč  8,0 / 10 (80%) 0,0 / 22 (0%) 
 71. VESELÝ Vít Pardubice  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 72. ŠMIDRKAL Jan N. Paka  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 
 73. NOVOTNÝ Marcel Rybník  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 25 (0%) 
 74. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 
 75. ZÍVR Marek Vrchlabí B  7,0 / 9 (78%) 0,0 / 18 (0%) 
 76. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 77. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec B  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 78. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 79. HUBÁČEK Martin Pardubice  6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 80. KOLÁŘ Miroslav ml. Rybník  6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 81. VLČEK Michal Č. Kostelec B  6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 82. JANOVSKÝ Karel Přelouč  6,0 / 12 (50%) 0,0 / 24 (0%) 
 83. KOTEK Aleš Trutnov B  6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 84. KOUT Jiří N. Paka  6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 
 85. ZÍVR Ladislav Hořice B  5,0 / 3 (167%) 0,0 / 6 (0%) 
 86. HORÁČEK Jan Vrchlabí B  4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 87. ŠOLC Martin Hradec Králové  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 88. PROKOP Jiří Hradec Králové  4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 
 89. LANG Karel Přelouč  4,0 / 8 (50%) 0,0 / 17 (0%) 
 90. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  4,0 / 10 (40%) 0,0 / 21 (0%) 
 91. DVOŘÁK Josef Třebechovice  4,0 / 12 (33%) 0,0 / 24 (0%) 
 92. VENCL Jan Hylváty  4,0 / 13 (31%) 0,0 / 26 (0%) 
 93. ZEMAN Petr Přelouč  4,0 / 14 (29%) 0,0 / 28 (0%) 
 94. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  4,0 / 14 (29%) 0,0 / 28 (0%) 
 95. BOUDA Daniel Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 96. MÝL Martin Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. HAVEL Tomáš N. Paka  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. STEJSKAL  Rudolf Hylváty  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 100. VANĚK Petr Č. Kostelec B  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. HANUŠ Petr Přelouč  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 102. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 103. SUKUP Luděk Smiřice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 104. LEDAJAKS Josef V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 105. BAJER Bohuslav N. Paka  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 106. HERRMAN Tomáš Rybník  2,0 / 12 (17%) 0,0 / 24 (0%) 
 107. HAVLAS Jaroslav Přelouč  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 108. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 109. NEUMANN David Č. Kostelec B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



 8

 110. CHLEBOUN Jan V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 111. LEDAJAKS Marek V. Mýto  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. MEJZNAR Miroslav Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 113. PROKOPEC Josef Trutnov B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 114. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. HANUŠ Jiří Třebechovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. KYNČL Petr Vrchlabí B  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec B  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 118. KOLÁŘ Ladislav Hylváty  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 119. HAŽVA Jaroslav Smiřice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 120. ZAHÁLKA Zdeněk Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 121. EZR Oldřich Rybník  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 122. GRACIAS Pavel Vrchlabí B  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 123. SUCHÝ Jan Rybník  0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 124. MŰLLER Lukáš Rybník  0,0 / 10 (0%) 0,0 / 20 (0%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2784 1890 893 25,5 (463,9) 
 2. Smiřice, 1-2 2742 1869 873 33,3 (457,0) 
 3. České Meziříčí, 1-2 2705 1838 867 24,3 (450,8) 
 4. Hradec Králové, 1-4 2669 1817 852 28,6 (444,8) 
 5. Hořice, 1-4 2632 1792 840 29,8 (438,6) 
 6. Přelouč, 1-4 2623 1784 839 36,2 (437,2) 
 7. Trutnov, 1-4 2614 1795 819 39,0 (435,7) 
 8. Hylváty, 1-2 2609 1804 805 31,3 (434,8) 
 9. Červený Kostelec, 1-2 2607 1784 823 33,3 (434,4) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2597 1780 817 28,2 (432,9) 
 11. Pardubice, 1-2 2590 1777 813 28,7 (431,6) 
 12. Nová Paka, 1-2 2455 1718 737 43,7 (409,1) 
 13. Třebechovice, 1-2 2447 1696 751 32,3 (407,8) 
 14. Rybník, 1-2 2359 1641 718 34,3 (393,2) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Hořice B  2759 5. kolo VLČEK Michal Č. Kostelec B  490 6. kolo 
Č. Kostelec B  2759 6. kolo VOKÁČ Petr Hořice B  479 5. kolo 
Pardubice  2710 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 3. kolo 
Č. Kostelec B  2697 12. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  475 5. kolo 
Č. Kostelec B  2650 8. kolo LINHART Petr Č. Kostelec B  474 12. kolo 
Č. Kostelec B  2644 5. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  473 6. kolo 
Č. Kostelec B  2638 10. kolo VANĚK Milan Pardubice  471 8. kolo 
Smiřice  2633 10. kolo FIKAR Ondřej Hořice B  470 5. kolo 
Č. Kostelec B  2609 1. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  470 8. kolo 
Hylváty  2600 6. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  469 6. kolo 

České Meziříčí, 1-2 

Č. Meziříčí  2890 12. kolo VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  524 12. kolo 
Č. Meziříčí  2829 6. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí  513 6. kolo 
Č. Meziříčí  2824 1. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  506 1. kolo 
Č. Kostelec B  2799 4. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  503 10. kolo 
Č. Meziříčí  2765 10. kolo CHRÁSKA Dalibor Č. Kostelec B  497 4. kolo 



 9

Č. Meziříčí  2744 8. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  496 4. kolo 
Č. Meziříčí  2740 4. kolo VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  495 12. kolo 
Trutnov B  2740 8. kolo PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  494 12. kolo 
Hořice B  2708 3. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí  488 12. kolo 
Vrchlabí B  2707 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  486 12. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice B  2815 14. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  506 14. kolo 
Hořice B  2727 2. kolo BAIER Jiří Hořice B  495 14. kolo 
Smiřice  2721 2. kolo NÁLEVKA Miroslav Hořice B  488 14. kolo 
Hořice B  2696 8. kolo BAIER Jiří Hořice B  479 4. kolo 
Hořice B  2685 12. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  479 6. kolo 
Hořice B  2668 10. kolo IVAN Martin Smiřice  476 2. kolo 
Rybník  2649 10. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  474 6. kolo 
Hořice B  2646 4. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  474 8. kolo 
V. Mýto  2645 6. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  471 12. kolo 
Přelouč  2642 14. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  471 2. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Č. Meziříčí  2790 14. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  507 6. kolo 
Trutnov B  2706 6. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  494 14. kolo 
N. Paka  2689 8. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  494 2. kolo 
Hradec Králové  2681 13. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  493 2. kolo 
Č. Kostelec B  2678 2. kolo HOLÝ Martin Hradec Králové  491 13. kolo 
Hradec Králové  2654 8. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  479 13. kolo 
Hradec Králové  2648 14. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  478 6. kolo 
Hradec Králové  2648 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  476 10. kolo 
Přelouč  2637 13. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  472 4. kolo 
Hradec Králové  2630 6. kolo IVAN Filip Hradec Králové  471 8. kolo 

Hylváty, 1-2 

Hylváty  2891 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  516 3. kolo 
Hylváty  2753 8. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  510 3. kolo 
Třebechovice  2688 1. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  488 8. kolo 
Hylváty  2678 1. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  485 1. kolo 
Hylváty  2674 7. kolo VENCL Milan Hylváty  478 8. kolo 
Hradec Králové  2667 3. kolo JANUŠKA Milan Hylváty  475 1. kolo 
Hořice B  2655 7. kolo KAPLAN Zdeněk Hylváty  474 1. kolo 
Vrchlabí B  2593 8. kolo VENCL Milan Hylváty  472 7. kolo 
Č. Meziříčí  2591 5. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B  472 7. kolo 
Hylváty  2582 5. kolo PRAŽÁK Tomáš Hylváty  472 8. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka  2570 11. kolo LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  454 11. kolo 
Č. Kostelec B  2520 11. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  452 11. kolo 
N. Paka  2518 2. kolo KOUT Jiří N. Paka  449 2. kolo 
N. Paka  2516 7. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka  446 11. kolo 
N. Paka  2511 9. kolo KOUT Jiří N. Paka  444 11. kolo 
N. Paka  2511 13. kolo BAJER Jiří N. Paka  442 13. kolo 
V. Mýto  2490 5. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B  440 11. kolo 
N. Paka  2489 14. kolo ERLEBACH Jaromír N. Paka  440 9. kolo 
Vrchlabí B  2473 13. kolo BAJER Jiří N. Paka  439 2. kolo 
N. Paka  2468 5. kolo TALACKO Michal Pardubice  437 14. kolo 



 10

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2741 7. kolo TALACKO Michal Pardubice  517 7. kolo 
Pardubice  2732 9. kolo BROUČEK Jan Č. Meziříčí  492 7. kolo 
Č. Meziříčí  2660 7. kolo VANĚK Milan Pardubice  484 1. kolo 
Pardubice  2641 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  479 11. kolo 
Pardubice  2638 1. kolo ŠIŠKA Bedřich Pardubice  476 3. kolo 
Pardubice  2634 5. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  473 3. kolo 
Pardubice  2623 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  472 7. kolo 
Hradec Králové  2590 5. kolo TALACKO Michal Pardubice  472 5. kolo 
Třebechovice  2580 3. kolo VESELÝ Vít Pardubice  471 9. kolo 
Pardubice  2573 12. kolo VANĚK Milan Pardubice  470 9. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2743 8. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  517 4. kolo 
Přelouč  2704 4. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  480 6. kolo 
Hořice B  2703 1. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B  475 1. kolo 
Pardubice  2686 6. kolo JANOVSKÝ Karel Přelouč  472 8. kolo 
Smiřice  2671 8. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  472 8. kolo 
V. Mýto  2629 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  471 2. kolo 
Hylváty  2601 4. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  469 10. kolo 
Přelouč  2589 12. kolo JAKUBE Jan Přelouč  467 8. kolo 
Přelouč  2574 6. kolo ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  467 10. kolo 
Přelouč  2567 10. kolo JANEČEK Michal Smiřice  466 8. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník  2426 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  466 2. kolo 
Rybník  2414 11. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  443 6. kolo 
Smiřice  2407 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  431 8. kolo 
Rybník  2385 6. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  427 4. kolo 
V. Mýto  2383 8. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  424 11. kolo 
Č. Kostelec B  2374 14. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  423 8. kolo 
Pardubice  2373 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  423 4. kolo 
Rybník  2364 2. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  422 13. kolo 
Rybník  2359 13. kolo KMONÍČEK Jiří Rybník  422 6. kolo 
Č. Meziříčí  2346 13. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  420 6. kolo 

Smiřice, 1-2 

Smiřice  2860 9. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  527 14. kolo 
Smiřice  2847 7. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  515 13. kolo 
Smiřice  2833 3. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  509 3. kolo 
Smiřice  2823 14. kolo IVAN Martin Smiřice  501 14. kolo 
Třebechovice  2812 5. kolo IVAN Martin Smiřice  500 9. kolo 
Smiřice  2783 13. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  500 5. kolo 
Hradec Králové  2760 7. kolo KAMENICKÝ Martin Smiřice  496 3. kolo 
Smiřice  2758 11. kolo MOCHAN Jiří Smiřice  494 7. kolo 
Č. Meziříčí  2741 9. kolo BEK Jiří Třebechovice  493 5. kolo 
Hylváty  2739 11. kolo HANZLÍČEK David Smiřice  493 11. kolo 

Trutnov, 1-4 

Trutnov B  2772 5. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  505 5. kolo 
Trutnov B  2717 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  503 5. kolo 
Trutnov B  2685 3. kolo WENZEL Jakub Č. Kostelec B  493 9. kolo 
Trutnov B  2667 1. kolo HOLÝ Petr Trutnov B  491 9. kolo 
Trutnov B  2653 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  480 11. kolo 
Trutnov B  2649 11. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  475 5. kolo 



 11

Hořice B  2640 13. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  475 7. kolo 
V. Mýto  2627 3. kolo MŰLLER Tomáš Rybník  474 5. kolo 
Vrchlabí B  2598 11. kolo VEIGL Miloš Trutnov B  474 1. kolo 
Rybník  2595 5. kolo JENÍČEK Jaroslav Trutnov B  473 9. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice  2576 11. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  483 11. kolo 
Třebechovice  2544 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  481 6. kolo 
Třebechovice  2541 6. kolo BEK Jiří Třebechovice  467 4. kolo 
Třebechovice  2533 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  467 2. kolo 
Hylváty  2521 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 9. kolo 
Třebechovice  2505 13. kolo BEK Jiří Třebechovice  463 11. kolo 
Třebechovice  2490 4. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  459 14. kolo 
Trutnov B  2479 4. kolo BEK Jiří Třebechovice  458 14. kolo 
N. Paka  2478 6. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  458 13. kolo 
Třebechovice  2471 9. kolo BEK Jiří Třebechovice  456 13. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Vrchlabí B  2950 1. kolo ERBEN Ladislav Vrchlabí B  543 12. kolo 
Vrchlabí B  2903 12. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  535 1. kolo 
Vrchlabí B  2880 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  519 12. kolo 
V. Mýto  2880 1. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  518 1. kolo 
Vrchlabí B  2859 5. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  509 1. kolo 
Vrchlabí B  2852 10. kolo VOTOČEK Ondřej Vrchlabí B  507 3. kolo 
Vrchlabí B  2843 3. kolo URGELA Radek Smiřice  503 12. kolo 
Hořice B  2807 9. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  503 1. kolo 
Vrchlabí B  2792 9. kolo ČERMÁK Petr Vrchlabí B  502 7. kolo 
Č. Kostelec B  2779 7. kolo MARŠÍK Pavel Vrchlabí B  497 5. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2817 13. kolo KYNDL Tomáš V. Mýto  513 9. kolo 
V. Mýto  2772 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  503 7. kolo 
V. Mýto  2746 11. kolo RINGEL Milan Vrchlabí B  501 14. kolo 
V. Mýto  2738 14. kolo STRÁNÍK Daniel V. Mýto  500 14. kolo 
V. Mýto  2675 9. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  491 11. kolo 
Pardubice  2659 2. kolo HYNEK Michal V. Mýto  490 13. kolo 
Třebechovice  2627 7. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty  490 13. kolo 
V. Mýto  2611 4. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  489 13. kolo 
V. Mýto  2607 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  482 13. kolo 
Vrchlabí B  2577 14. kolo BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto  482 13. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

19.01.17 čt 18:30 TJ Lokomotiva Trutnov B - TJ Nová Paka 
16.01.17 po 17:00 KK Zalabák Smiřice - SKK Hořice B 
20.01.17 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - KK Vysoké Mýto 
20.01.17 pá 17:00 TJ Jiskra Hylváty - TJ Sokol Rybník 
20.01.17 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - SKP Kuželky Hradec Králové 
20.01.17 pá 17:00 TJ České Meziříčí - SK Kuželky Přelouč 
20.01.17 pá 19:30 SKK Svijany Vrchlabí B - SKK Třebechovice pod Orebem 

 


